
NOVÁ ZÁKAZNICKÁ ZÓNA / B2B

RTL FLOORFIX
okruh podlahového vytápění

Využívejte naši B2B zónu
a mějte své obchodní případy
pod kontrolou.

NABÍDKYOBJEDNÁVKY PRODUKTY

Kontaktujte naše obchodní oddělení
a vyžádejte si svůj osobní přístup.

Cena
/ bez DPH /

Produkt Objednací
číslo

Povrchová
úprava

2 930 Kč1 8100 10
Regulační sada FLOORFIX

3 436 Kč1 8100 11

kryt bílý

kryt leštěná nerez

FLOORFIX, regulační sada pro podlahové topení k zabudování
pod omítku. Zabudované čidlo s ovládací stupnicí, které reguluje
teplotu topné vody okruhu podlahového topení. Teplotu vzduchu
v místnosti je možné ovládat pomocí zabudovaného termostatického
ventilu HERZ TS 90 přes termostatickou hlavici s odděleným čidlem,
nebo termopohonem s elektronickou regulací (prostorový termostat).

 podlahová plocha
rozteč 250 mm 

podlahová plocha
rozteč 125 mm 

trubka

30 m2

15 m2

20 x 2

18 x 2

16 x 2 8 m2

15 m2

7 m2

4 m2



PUMPFIX
čerpadlové skupiny / rozdělovače / hydraulický zkrat

www.herz.cz

UNIMIX / INOVACE

1Q  I  2021

Provedení Dimenze
Objednací 

číslo Cena

DN25 4510  26 1 8 503 Kč

DN25 4 1 4511  47 1 12 036 Kč

DN25 6,3 1 4511  48 1 12 094 Kč

DN25 10 1 4511  49 1 12 499 Kč

4514  08 1 12 394 Kč

PUMPFIX DIRECT, čerpadlo Para RS 25/6-43/SC

PUMPFIX MIX, čerp. Para RS 25/6-43/SC,
trojcestný směšovací ventil s bypassem

PUMPFIX CONSTANT čerp. Para RS 25/6-43/SC, 
trojcestný směšovací ventil s bypassem

5,8 1 

DN25 4 1 

Provedení Dimenze Objednací
číslo Cena

G 1“ 7320  02 12 141 KčMísící sada HERZ-Unimix  1

Balení

MÍSÍCÍ SADA HERZ UNIMIX S BYPASSEM

SADA POUŽITELNÁ:

• pro vysokoteplotní zdroje tepla
    (kotel na tuhá paliva)

• pro nízkoteplotní zdroje
    (kondenzační kotel, tepelné čerpadlo)

NOVĚ S VYROVNÁVACÍM EXCENTRICKÝM PRVKEM

Připojení k sadě rozdelovač/sběrač
všech výrobců (rozteč 167-233mm).

INOVOVANÁ JÍMKA

Jednodušší aplikace a přesnost
měření teplotního čidla.

VYROVNÁVACÍ
EXCENTRICKÝ KUS

JÍMKA

1

Komplexní připojení topných/chladících systémů malých a středních instalací.

ČERPADLOVÉ SKUPINY PUMPFIX jsou kompaktně předmontované jednotky.

ROZDĚLOVAČ PUMPFIX slouží pro připojení čerpadlových skupin ke zdroji tepla/chladu.

Hydraulický zkrat PUMPFIX umožňuje nezávislý provoz jednotlivých topných okruhů. 
Používá se v případech, kdy primární oběhová čerpadla ovlivňují jeden nebo více sekundárních 
okruhů. Všechny PUMPFIX prvky jsou uloženy v tepelně izolačních pouzdrech z EPP.  

kvs Balení

DN25 1 4501  11 1 4 733 Kč

DN25 1 4501  12 1 5 379 Kč

DN25 1 4501  13 1 7 172 Kč

DN25 1 4501  14 1 8 816 Kč

DN32 1 4501  30 1 6 187 Kč

DN32 1 4501  31 1 7 437 Kč

DN32 1 4501  32 1 8 976 Kč

DN32 1 4501  33 1 10 737 Kč

HERZ – PUMPFIX rozdělovač  DN25,
2 až 5 okruhový

3

3

3

3

3

7

7

7

1 4513 53 4 381 KčHydraulický zkrat,
PK 2530, max. 3 m3/h, max. 4bar, max. +110°C

HERZ – PUMPFIX rozdělovač  DN32,
2 až 5 okruhový

Hydraulický zkrat PUMPFIX,
max. 7 m3/h, max. 4bar, max. +110°C

DN25 1 

1 4513 54 8 576 KčDN32 1 

3

7

ČERPADLOVÉ SKUPINY

ROZDĚLOVAČ

HYDRAULICKÝ
ZKRAT

BYPASS

DIRECT MIX


